Gamma 100A

OVERZICHT

Gamma-lashelm voor werkomgevingen die adembescherming vereisen. Voorzien van de lens SA 60 ADF en alle comfortfuncties van

Kemppi.

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Gamma 100A

Productcode
Gewicht
Bedrijfstemperatuur
EN 175

Lasfilter
Weergavegrootte
Afmetingen filter
Verduisteringsbereik
ADF lichte toestand
ADF CE-classificatie
ADF-schakeltijd
LiFE+ Color (ja/nee)

Slijpfunctie (ja/nee)
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9873090
7759
-5...+55 °C <80% Rh
B

SA 60

102 x 60 mm
Op maat
5,8,9-13

4

1/1/1/2

0,1 ms

Ja

Nee
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